

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP PROCESSO SELETIVO - EDITAL № 01/2018



## EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL 01/2018

O Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2018para o emprego deAgente Comunitário de Saúde (UBS ADAUTO RIBEIRO, UBS ANA ESTELA, UBS ARISTON, UBS COHAB II, UBS COHAB V, UBS PARQUE FLÓRIDA, UBS NOVO HORIZONTE, UBS VILA CRETTI, UBS FLORISPINA DE CARVALHO, UBS VILA HELENA, UBS VILA MENCK, USF VILA DIRCE, USF PARQUE JANDAIA, USF NATERCIO e UBS CENTRAL), com publicação oficial do edital de classificação final nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao emprego supracitado (e respectivas Unidades/ Áreas de Abrangência) do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Processo Seletivo será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 6 de julho de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA Mario Maurício da Matta Junior Secretário de Administração Geral